predloženej  v rámci  procesu  verejného  obstarávania  realizovaného  v
súlade s § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 

4. 2 Odmena za  zhotovenie  diela  definovaného v Článku č.  II  predstavuje
sumu  1 880,00  €,  slovom  jedentisícosemstoosemdesiat  celých
eur, ktorá  je  neodkladne  splatná  do  15  dní  na  účet  zhotoviteľa  od
protokolárneho odovzdania diela. 

4. 3 V cene  za  zhotovenie  diela  sú  zahrnuté  všetky  predpokladané
administratívne  náklady  súvisiace  s vypracovaním  dokumentu  PHSR